



Upper Level ApS

Rebslagervej 4
9000 Aalborg
CVR-nr. 38676946

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2020

Claus Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Upper Level ApS

Rebslugervej 4

9000 Aalborg

CVR-nr.: 38676946

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Claus Christensen, formand

Per Mortensen

Michael Børresen

Lars Kristian Kristensen

Direktion

Lars Kristian Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 328 t.kr. Resultatet vurderes af ledelsen som værende som forventet.

I datterselskaberne forventes øget aktivitet og indtjening i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at datterselskabernes markeder kan blive påvirket af udbruddet. På nuværende tidspunkt er der dog ikke tegn på negative økonomiske effekter som følge af COVID19.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(371.737)	(3.676)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Andre finansielle omkostninger		(40.379)	(2.124)
Resultat før skat		(362.116)	(5.800)
Skat af årets resultat	1	34.444	1.276
Årets resultat		(327.672)	(4.524)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		(427.672)	(4.524)
Resultatdisponering		(327.672)	(4.524)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.495.000	6.225.000
Finansielle aktiver	2	6.495.000	6.225.000
Anlægsaktiver		6.495.000	6.225.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.453.370	1.779.041
Udskudt skat		0	1.276
Andre tilgodehavender		0	140.919
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		629.080	0
Tilgodehavender		2.082.450	1.921.236
Likvide beholdninger		0	4.526
Omsætningsaktiver		2.082.450	1.925.762
Aktiver		8.577.450	8.150.762

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		130.692	130.692
Overført overskud eller underskud		5.886.365	8.014.070
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		6.117.057	8.144.762
Bankgæld		1.639.678	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat		585.875	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		8.840	0
Anden gæld		220.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.460.393	6.000
Gældsforpligtelser		2.460.393	6.000
Passiver		8.577.450	8.150.762

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.692	8.014.070	0	8.144.762
Køb af egne kapitalandele	0	(1.700.033)	0	(1.700.033)
Årets resultat	0	(427.672)	100.000	(327.672)
Egenkapital ultimo	130.692	5.886.365	100.000	6.117.057

Erhvervelse af egne kapitalandele er sket i forbindelse med, at en anpartshaver er udtrådt af ejerkredsen.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(34.365)	0
Ændring af udskudt skat	1.276	(1.276)
Refusion i sambeskatning	(1.355)	0
	(34.444)	(1.276)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.275.000
Tilgange	220.000
Kostpris ultimo	6.495.000
Nedskrivninger primo	(50.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	50.000
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.495.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ansuz-Acoustics ApS	Aalborg	ApS	75	8.427.765	1.864.305
Børresen ApS	Aalborg	ApS	100	29.997	268.272
Aavik Acoustics ApS	Aalborg	ApS	100	(924.678)	(29.858)

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
